(Codice interno: 425069)

DECRETO DEL DIRETTORE DELLA UNITA' ORGANIZZATIVA DIPENDENZE, TERZO SETTORE, NUOVE MARGINALITA' E INCLUSIONE SOCIALE n. 38 del 23 luglio 2020

Nomina dei componenti del Gruppo Tecnico di Monitoraggio e Valutazione del Piano Triennale per le Dipendenze 2020 - 2022 di cui alla DGR n. 911 del 09 luglio 2020.

[Designazioni, elezioni e nomine]

## Note per la trasparenza:

Con il presente decreto si provvede alla nomina dei componenti del Gruppo Tecnico di Monitoraggio e Valutazione del Piano Triennale per le Dipendenze 2020 -2022 approvato con DGR n. 911 del 09 luglio 2020.

## Il Direttore

(omissis)

## decreta

- 1. di provvedere alla nomina dei componenti del Gruppo Tecnico di Monitoraggio e Valutazione del Piano Triennale per le Dipendenze 2020 2022 di cui alla DGR n. 911 del 09 luglio 2020 come segue:
- dott.ssa Maria Carla Midena, in qualità di Presidente, per l'U.O. Dipendenze, Terzo Settore, Nuove Marginalità e Inclusione Sociale;
- dott. Alessandro Pani, Direttore del Dipartimento delle Dipendenze AULSS 3 Serenissima;
- dott. Marcello Mazzo, Direttore del Dipartimento delle Dipendenze AULSS 5 Polesana;
- dott. Fabio Ferrari, Presidente dell'Associazione Co.Ve.S.T.;
- prof. Iles Braghetto, Presidente dell'Associazione Sirio;
- dott. Flavio Silvestrin, Presidente dell'Associazione A.C.T.I.;
- 2. di dare atto che la convocazione del Gruppo Tecnico e il supporto operativo allo stesso saranno a cura della U.O. Dipendenze, Terzo Settore, Nuove Marginalità e Inclusione Sociale, stabilendo fin da ora che i soggetti individuati dal presente decreto possono, in caso di impedimento, inviare alle riunioni del Gruppo Tecnico un proprio delegato;
- 3. di dare atto che non è previsto alcun compenso per l'espletamento dell'attività svolta dal Gruppo Tecnico in adempimento dell'incarico conferito con il presente provvedimento;
- 4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico della Regione del Veneto;
- 5. di pubblicare per estratto il presente provvedimento su Bollettino Ufficiale della Regione.

Maria Carla Midena